



Question:

Is this tileable shower system ok for use in the City of LA?

Answer:

Yes.

Question:

Does it require either a moisture or vapor barrier between it and the framing?


Answer:

No.

The contractor provided the product listing information pictured below indicating that the ICC has certified the product as compliant with the following standard: **IAPMO PS 106-2015e1**. The ICC is approved to verify this listing per LADBS Mechanical Testing Laboratory "List of Approved Listing and Testing Agencies" (Pg 38).

IAPMO PS 106
Tileable Shower Receptors and Shower
Kits (Pg 38)



*For any listed products, the manufacturer installation instructions, combined with any additional conditions in the listing, are "the code" for listed products. In this case, the installation instructions do not require a moisture/vapor barrier.

 **ICC EVALUATION SERVICE**
Innovation RESEARCH LABS

Most Widely Accepted and Trusted

ICC-ES PMG Product Certificate **PMG-1492**

Effective Date: September 2019
This listing is subject to re-examination in one year.

www.icc-es-pmq.org | (800) 423-6587 | (562) 699-0543 A Subsidiary of the International Code Council®

CSI: DIVISION: 22 00 00—PLUMBING
Section: 22 40 00—Plumbing Fixtures (Shower System Kit)

Product certification system:

The ICC-ES product certification system includes testing samples taken from the market or supplier's stock, or a combination of both, to verify compliance with applicable codes and standards. The system also involves factory inspections, and assessment and surveillance of the supplier's quality system.

Product: HYDRO-BLOK Tileable Shower Systems

Compliance with the following standard:

IAPMO PS 106-2015e1, Tileable Shower Receptors and Shower Kits